
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «13» вересня 2023 року №223-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «13» вересня 2023 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Голова комісії з припинення Олександр ЗАЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2023 року 
№ 223-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096182 118534
2

Шевченко Костянтин Євгенович 092859 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079542 Маркетинг 130,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2023 року 
№ 223-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13075807 118526
9

Бабенко Роман Миколайович 35602918 HP 10.03.2009 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 13082321 118526
9

Гончар Юрій Іванович 45071526 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2



3 13086399 118526
9

Соломнюк Ганна Сергіївна 34354324 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2023 року 
№ 223-К/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082187 118026
5

Нещадим Микита Андрійович 040313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 13082932 118026
5

Сизько Сергій Сергійович 111335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2023 року 
№ 223-К/с

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13077613 118048
8

Бондарь Евеліна Русланівна 086140 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091348 Промислова 
фармація

110,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2023 року 
№ 223-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13081749 126998
1

Беспалий Олександр Володимирович 14109584 HP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 13096491 126998
1

Бутусов Нікіта Євгенович 179447 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6



3 13073183 126998
1

Денисенко Вячеслав Валерійович 44199073 KB 25.04.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 13099746 126998
1

Зінькович Кирило Сергійович 44048155 HP 28.02.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

5 13077357 126998
1

Карацюпа Вадим Сергійович 30390087 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6 13083697 126998
1

Літаш Віктор Валентинович 649503 ПB 01.07.1986 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7 13074598 126998
1

Лукаш Дмитро Олександрович 21592436 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8 13093141 126998
1

Недєльський Кирило Олегович 140928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9 13097584 126998
1

Пасько Микита Миколайович 092893 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10 13094673 126998
1

Пеня Дмитро Миколайович 27230849 HP 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11 13080439 126998
1

Турченко Артем Ігорович 007977 M20 08.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7



12 13095509 126998
1

Хвостенко Ігор Анатолійович 29119859 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13 13081868 126998
1

Цегельник Віталій Вячеславович 001513 M22 15.01.2022 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14 13082008 126998
1

Цегельник Дмитро Валерійович 41217008 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15 13100436 126998
1

Шеін Костянтин Анатолійович 32812527 HP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8


